ПРОТОКОЛ № 06-01-ДК/18

Заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемой организации
 «МежРегионПроект».

г. Санкт-Петербург                                                                                 06 февраля 2018 года

Дата проведения заседания:  06 февраля 2018 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, д. 4, корп 2, лит. А, 3 этаж.
Время начала регистрации членов Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «МРП»: 10 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «МРП»: 10 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 10 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч. 35 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарного комитета: Кисельков А.А.,
Члены Дисциплинарного комитета: Белкин А.А., Ломтев А.А.
Ответственный секретарь Дисциплинарного комитета: Слинкина О.В.
В соответствии с Положением о Дисциплинарном комитете Ассоциации СРО «МРП» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарного комитета ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации

1. ООО «ЮгСтройПроект» ИНН: 2320234562, реестровый номер № 499
2. ИП Васильев Фёдор Владимирович ИНН: 121529335943,  реестровый номер № 503
3. ООО «СТРОЙГРАД» ИНН: 9705081291, реестровый номер № 504
4. ООО «ОЛИМПИК СТРОЙ»  ИНН: 6513003657, реестровый номер № 507
5. ООО «Форест» ИНН: 9718019526,  реестровый номер № 509
6. ООО «ОЛИМПСТРОЙ»  ИНН: 4217128564, реестровый номер № 510
7.  ООО «Кромлех» ИНН: 5262347545,  реестровый номер № 979
8. ООО «САУ Технолоджис»  ИНН: 7838487843,  реестровый номер № 980
9. ООО «Научно-производственный центр Магистраль»  ИНН: 7703579190, реестровый номер № 981
10.  ООО «СК СеверЭлектроСети» ИНН: 3525341895,  реестровый номер № 982
11.  ООО «Строительное управление №75» ИНН: 6678063048,  реестровый номер № 983
12.  ООО «Строитель» ИНН: 4101158023, реестровый номер № 984
13.  ООО «Проектно-строительная компания Инженер» ИНН: 5905050945,  реестровый номер № 985
14.  ООО «Таурус-Центр» с 7705905690, реестровый номер № 986
15.  ООО «Урало-Сибирский Центр проектно-изыскательских работ»  ИНН: 6670404264, реестровый номер № 1005
16.  ООО «ИНСТИЛ» ИНН: 7839084075, реестровый номер № 987
17. ООО «СТРОЙТЕХ»  ИНН: 2130163930, реестровый номер № 988
18.  ООО «СпецСтройПроект» ИНН: 5753062118,  реестровый номер № 990
19.  ООО «ЮгМонтаж»  ИНН: 6163090844, реестровый номер № 856

2. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации:

1. ООО "СТОИК" ИНН: 6164012790, реестровый номер №  409

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.

1. СЛУШАЛИ:

Слинкину О.В., Ответственного секретаря Дисциплинарного комитета, которая сообщила, что в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки на предмет соответствия  деятельности членов Ассоциации стандартам и правилам саморегулирования Ассоциации СРО «МРП», документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Ассоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МРП»,  небыли представлены  следующими членами Ассоциации:
1. ООО «ЮгСтройПроект» ИНН: 2320234562, реестровый номер № 499
2. ИП Васильев Фёдор Владимирович ИНН: 121529335943,  реестровый номер № 503
3. ООО «СТРОЙГРАД» ИНН: 9705081291, реестровый номер № 504
4. ООО «ОЛИМПИК СТРОЙ»  ИНН: 6513003657, реестровый номер № 507
5. ООО «Форест» ИНН: 9718019526,  реестровый номер № 509
6. ООО «ОЛИМПСТРОЙ»  ИНН: 4217128564, реестровый номер № 510
7.  ООО «Кромлех» ИНН: 5262347545,  реестровый номер № 979
8. ООО «САУ Технолоджис»  ИНН: 7838487843,  реестровый номер № 980
9. ООО «Научно-производственный центр Магистраль»  ИНН: 7703579190, реестровый номер № 981
10.  ООО «СК СеверЭлектроСети» ИНН: 3525341895,  реестровый номер № 982
11.  ООО «Строительное управление №75» ИНН: 6678063048,  реестровый номер № 983
12.  ООО «Строитель» ИНН: 4101158023, реестровый номер № 984
13.  ООО «Проектно-строительная компания Инженер» ИНН: 5905050945,  реестровый номер № 985
14.  ООО «Таурус-Центр» с 7705905690, реестровый номер № 986
15.  ООО «Урало-Сибирский Центр проектно-изыскательских работ»  ИНН: 6670404264, реестровый номер № 1005
16.  ООО «ИНСТИЛ» ИНН: 7839084075, реестровый номер № 987
17. ООО «СТРОЙТЕХ»  ИНН: 2130163930, реестровый номер № 988
18.  ООО «СпецСтройПроект» ИНН: 5753062118,  реестровый номер № 990
19.  ООО «ЮгМонтаж»  ИНН: 6163090844, реестровый номер № 856

В связи с тем, что данными членами Ассоциации не были предоставлены документы, необходимые для подтверждения соответствия членов Ассоциации требованиям и стандартам Ассоциации СРО «МРП» Кисельков А.А. предложил выдать Предупреждение, обязывающее:

1. ООО «ЮгСтройПроект» ИНН: 2320234562, реестровый номер № 499
2. ИП Васильев Фёдор Владимирович ИНН: 121529335943,  реестровый номер № 503
3. ООО «СТРОЙГРАД» ИНН: 9705081291, реестровый номер № 504
4. ООО «ОЛИМПИК СТРОЙ»  ИНН: 6513003657, реестровый номер № 507
5. ООО «Форест» ИНН: 9718019526,  реестровый номер № 509
6. ООО «ОЛИМПСТРОЙ»  ИНН: 4217128564, реестровый номер № 510
7.  ООО «Кромлех» ИНН: 5262347545,  реестровый номер № 979
8. ООО «САУ Технолоджис»  ИНН: 7838487843,  реестровый номер № 980
9. ООО «Научно-производственный центр Магистраль»  ИНН: 7703579190, реестровый номер № 981
10.  ООО «СК СеверЭлектроСети» ИНН: 3525341895,  реестровый номер № 982
11.  ООО «Строительное управление №75» ИНН: 6678063048,  реестровый номер № 983
12.  ООО «Строитель» ИНН: 4101158023, реестровый номер № 984
13.  ООО «Проектно-строительная компания Инженер» ИНН: 5905050945,  реестровый номер № 985
14.  ООО «Таурус-Центр» с 7705905690, реестровый номер № 986
15.  ООО «Урало-Сибирский Центр проектно-изыскательских работ»  ИНН: 6670404264, реестровый номер № 1005
16.  ООО «ИНСТИЛ» ИНН: 7839084075, реестровый номер № 987
17. ООО «СТРОЙТЕХ»  ИНН: 2130163930, реестровый номер № 988
18.  ООО «СпецСтройПроект» ИНН: 5753062118,  реестровый номер № 990
19.  ООО «ЮгМонтаж»  ИНН: 6163090844, реестровый номер № 856

предоставить все необходимые документы в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки в срок до 14.02.2018 г.

Результаты голосования:
«За» - единогласно,
«Против» - 0,
«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: выдать Предписание, обязывающее:

1. ООО «ЮгСтройПроект» ИНН: 2320234562, реестровый номер № 499
2. ИП Васильев Фёдор Владимирович ИНН: 121529335943,  реестровый номер № 503
3. ООО «СТРОЙГРАД» ИНН: 9705081291, реестровый номер № 504
4. ООО «ОЛИМПИК СТРОЙ»  ИНН: 6513003657, реестровый номер № 507
5. ООО «Форест» ИНН: 9718019526,  реестровый номер № 509
6. ООО «ОЛИМПСТРОЙ»  ИНН: 4217128564, реестровый номер № 510
7.  ООО «Кромлех» ИНН: 5262347545,  реестровый номер № 979
8. ООО «САУ Технолоджис»  ИНН: 7838487843,  реестровый номер № 980
9. ООО «Научно-производственный центр Магистраль»  ИНН: 7703579190, реестровый номер № 981
10.  ООО «СК СеверЭлектроСети» ИНН: 3525341895,  реестровый номер № 982
11.  ООО «Строительное управление №75» ИНН: 6678063048,  реестровый номер № 983
12.  ООО «Строитель» ИНН: 4101158023, реестровый номер № 984
13.  ООО «Проектно-строительная компания Инженер» ИНН: 5905050945,  реестровый номер № 985
14.  ООО «Таурус-Центр» с 7705905690, реестровый номер № 986
15.  ООО «Урало-Сибирский Центр проектно-изыскательских работ»  ИНН: 6670404264, реестровый номер № 1005
16.  ООО «ИНСТИЛ» ИНН: 7839084075, реестровый номер № 987
17. ООО «СТРОЙТЕХ»  ИНН: 2130163930, реестровый номер № 988
18.  ООО «СпецСтройПроект» ИНН: 5753062118,  реестровый номер № 990
19.  ООО «ЮгМонтаж»  ИНН: 6163090844, реестровый номер № 856

предоставить все необходимые документы в рамках проведения очередной ежегодной плановой проверки в срок до 14.02.2018 г.

Слинкину О.В., Ответственного секретаря Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что у члена Ассоциации истек срок действия полиса страхования гражданской ответственности, о чем данная организация была уведомлена письменно, однако данной организацией не был предоставлен полис страхования гражданской ответственности на новый период:

1. ООО "СТОИК" ИНН: 6164012790, реестровый номер №  409
[bookmark: _GoBack]
В связи с этим, Кисельков А.А., Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «МРП», предложил приостановить Право осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

1. ООО "СТОИК" ИНН: 6164012790, реестровый номер №  409

на срок до 90 дней и уведомить члена Ассоциации о необходимости скорейшего оформления договора страхования гражданской ответственности.

Результаты голосования:
«За» - единогласно,
«Против» - 0,
«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ:

Приостановить Право осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

1. ООО "СТОИК" ИНН: 6164012790, реестровый номер №  409

на срок до 90 дней и уведомить члена Ассоциации о необходимости скорейшего оформления договора страхования гражданской ответственности.

Повестка дня исчерпана.
Заседание закрыто.

Председатель Дисциплинарного комитета:         ______________________ Кисельков А.А.

Секретарь заседания:                                               ______________________ Слинкина О.В.